Prefeitura Municipal de Franciscópolis
Avenida Presidente Kennedy Nº 250 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16  - FONE: 33 – 3514 8000  - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2017

LEILÃO 002/2017

O Prefeito Municipal de Franciscópolis, no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista o que dispõe o Art.43, VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações,

ADJUDICA o resultado do procedimento Licitatório modalidade Leilão, tipo maior preço

acima do mínimo avaliado, nº 002/2017, de 19 de junho de 2017, para alienação de um

trator de esteira, que apontou como vendedor o proponente RODRIGO LACERDA

FERREIRA, portador do CPF 012.560.526-98, residente na Rua Nossa Senhora de Fátima cx

02, n.º 150, Bairro Água Branca, na cidade de Contagem/MG, HOMOLOGAÇÃO ao

mesmo o objeto da licitação, nos termos em que o Adjudicatário venceu o leilão, nos termos

da ata de sessão de julgamento.

DESCRIÇÃO DO BEM:

 01 TRATOR DE ESTEIRA FIAT ALLIS

 COR: LARANJA

 FABRICAÇÃO/MODELO: 1998

 CHASSI 7DBRME 12550

 ESTADO DE CONSERVAÇÃO: BOM

 MÍNIMO AVALIADO: R$30.000,00 (Trinta mil reais)

 VALOR ARREMATADO:R$30.850,00 (Trinta mil oitocentos e cinqüenta

reais).

Franciscópolis, 24 de julho de 2017.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA

Prefeito Municipal